檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：胡惠婷

電話：04-22226081#262

電子信箱：t2052@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年1月19日

發文字號：中一中教字第1060000538號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本校「臺中市立臺中第一高級中等學校106學年度科

學班甄選入學招生簡章」，敬請貴校鼓勵學生報名，請查

照。

說明：

一、「106學年度科學班甄選入學招生簡章」公告於臺中市立

臺中第一高級中等學校首頁，請轉知貴校學生，並請各國

中協助考生報名事宜。

二、106/2/18(六)上午9時~12時舉辦科學班招生說明會，歡迎

對科學班有興趣了解的家長、學生及老師，於當日至本校

博學講堂之會場逕行就坐參加。

正本：全國各國民中學

副本：臺中市政府教育局、本校科學班 2017-01-19
15:03:38

1060000220

■■■■■■■■■■■■■106/01/20

■■■■■■■